
 
Uchwała Nr XLII/314/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lipca 2009 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot nieruchomości 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz.420)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 Nr 130, poz.1087, Nr 169, 
poz.1420, Nr 175, poz.1459,  zm. z przen. z 2000r. Nr 6, poz.70, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 
220, poz.1600, Nr 220, poz.1601, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 59, 
poz.369, Nr 220, poz. 1412, z 2009r.Nr 19, poz.100, Nr 42, poz. 335 i 340) Rada Miejska w 
Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Upoważnia Burmistrza Rzgowa do podjęcia działań mających na celu zwrot działki o 
nr geodezyjnym 313/2  o pow. 134 m² położonej w Starowej Górze na rzecz Pani Zofii Banasiak. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     UZASADNIENIE 

Działka o numerze geodezyjnym 313/2 o pow.134 m2 położona w Starowej Górze gm. Rzgów 
przeszła na własność Gminy Rzgów z mocy prawa jako droga zgodnie z decyzją Wójta gminy Rzgów  
nr G.G.7430/I/ 9/01 z dnia 27 kwietnia 2001 roku zatwierdzeniu podziału nieruchomości oznaczonej 
przed podziałem numerem działki 313/1 na podstawie planu zagospodarowania obowiązującego dla tego 
rejonu Starowej Góry na dzień wydania decyzji to jest planu zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 
Rzgów nr 110/94 z dnia 25 maja 1994 roku. 

Rada Miejska w Rzgowie uchwałą Nr XLVII/353/2006 z dnia 29.06.2006 roku zmieniła 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru wsi Starowa Góra część północno-wschodnia. 
Mocą tej uchwały działka ta została wyłączona z drogi tzw. ”przewiązki” łączącej ulicę Dachową  
z ul.Futrynową. 

Wyłączenie działki czyni bezprzedmiotowym jej przejęcie na własność Gminy Rzgów decyzją 
Wójta Gminy Rzgów nr G.G.7430/I/ 9/01. Decyzja ta może być w tej części uchylona w trybie art.155 
kodeksu postępowania administracyjnego za zgodą stron. 

W związku z tym Burmistrz Rzgowa został upoważniony niniejszą uchwałą do podjęcia 
stosownych działań zmierzających do zwrotu działki poprzedniemu właścicielowi. Zwrot przedmiotowej 
nieruchomości powinien być połączony z rozliczeniem wypłaconego odszkodowania P.Zofii Banasiak. 
 

 


